
          
            KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU

                                     Zprávy č.5 – sezona 2023/24

1. Postupové kvóty na krajský přebor jednotlivců

   Výkonným výborem  KKSST byly stanoveny kvóty postupujících hráčů  z 
   jednotlivých okresů na krajský přebor jednotlivců.
   Okres Sokolov – 12
   Okres Karlovy Vary – 11
   Okres Cheb – 9

2. Krajské soustředění mládeže
   
   Výkonný výbor KKSST rozhodl o uspořádání letního Krajského soustředění  
   mládeže v Chodově v přibližném termínu začátkem srpna 2024 (bude upřesněno). 
   Krajské soustředění se uskuteční opět pod vedením trenéra ČAST a za účasti 
   kvalitních sparingových hráčů. Podstatná část soustředění bude financovaná 
   KKSST. 

3. Odměny pro mládež

   VV KKSST rozhodl o poskytnutí odměn pro 3 nejlepší hráče a hráčky v kategorii 
   mládeže U13, U15, U19 za sezonu 2022/23 dle platného žebříčku k 4.7.2023.
.
   1. místo – 2500 Kč
   2. místo – 2000 Kč
   3. místo – 1500 Kč

4. Školení trenérů licence D a C

   Po skončení sezony proběhne školení trenérů licence D. Tuto licenci uděluje 
   RSST nebo KSST. Školení proběhne v rozsahu 12 hodin a bude zakončeno  
   závěrečným pohovorem s účastníky.
   Při dostatečném zájmu účastníků školení trenérů licence D zajistí následně KKSST
   školení trenérů licence C. Školení provádí KSST ve spolupráci s ČAST. Kromě 
   jiného musí být účastník držitelem platné licence D. Školení proběhne v rozsahu 32
   hodin ve dvoudenních cyklech a bude zakončeno závěrečnou zkouškou skládající 
   se z teoretické a praktické části.
   
   VV KKSST na své schůzi 6.11.2023 odhlasoval, že pro všechny soutěže 
   v rámci Karlovarského kraje (okres-divize) bude dostačující trenérská licence D.

5. Odvolání družstva TJ Baník Bukovany A  
   
    Družstvo TJ Baník Bukovany A podalo odvolání proti rozhodnutí předsedy STK o 
    výsledku utkání 4.kola KP2 mezi SK Děravé pálky Jenišov C a TJ Baníkem 
    Bukovany A.

    Po zvážení celé situace rozhodl VV KKSST na jednání dne 6.11.2023 takto :
    Výsledkek mezi družstvy SK Děravé pálky Jenišov C a Baník Bukovany A  
    dne 21.10.2023 platí - odvolání Baníku Bukovany se zamítá.



    Podle článku Soutěžního řádu 334.02 může být kontumační prohrou potrestáno 
   pořádající družstvo, které opětovně nebo hrubě porušilo své povinnosti.
   VV KKSST takto rozhodl vzhledem k tomu, že to byl první případ a zatemnění 
   tělocvičny nebylo hrubé porušení povinností pořádajícího oddílu (utkání bylo 
   zahájeno).
   Domácí oddíl SK Děravé pálky Jenišov je za tento přestupek (zatemnění) potrestán
   peněžitou pokutou ve výši 300.- Kč (viz čl. 704.02 e - nedodržení povinnosti 
   pořadatele čl. 336). Splatnost pokuty je do 7 dnů od vydání těchto Zpráv č.5     
   týkající se odvolání na účet KKSST 2501152933/2010 pod VS 3440301314.   
   Doklad o úhradě pokuty bude rovněž ve lhůtě do 7 dnů od vydání Zpráv č.5 zaslán 
   ke kontrole na email : jaroslav.skokov@seznam.cz.

   9.11. 2023                                                                         VV KKSST

                                                                                                            


